

Vážená paní: [REDAKCE]

dne 23.6.2010 jsme obdrželi Vaše elektronické podání s žádostí o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci – „... nově zkolaudovaných provozoven – podniků veřejného stravování (restaurace, pizzerie, cukrárny, kavárny atd...) (jméno a adresa) za období od 1.6.2010 po současnost ...“, ke kterému Vám sdělujeme, že Vaše elektronické podání neobsahuje předepsané náležitosti ve smyslu § 37 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád.

(2) Z podání musí být patrné, kdo je činil, které věci se týká a co se navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 3. V podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno a příjmení, popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání vztahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo a adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci jako místo podnikání, popřípadě jinou adresu pro doručování. Právnícká osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní firmu, identifikační číslo nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro doručování. Podání musí obsahovat označení správního orgánu, jemuž je určeno, další náležitosti, které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí.

(4) Podání je možno učinit písemně nebo ústně do protokolu anebo v elektronické podobě podepsané zaručeným elektronickým podpisem. 16) Za podmínky, že podání je do 5 dnů potvrzeno, popřípadě doplněno způsobem uvedeným ve větě první, je možno je učinit pomocí jiných technických prostředků, zejména prostřednictvím dálkopisu, telefaxu nebo veřejné datové sítě bez použití zaručeného elektronického podpisu.

16) Zákon č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.

(5) Ten, kdo činí podání v elektronické podobě podle odstavce 4 věty první, uvede současně poskytovatele certifikačních služeb, který jeho certifikát 16) vydal a vede jeho evidenci, nebo certifikát připojí k podání.

Přesto Vám k vašemu dotazu sdělujeme následující:

Ve výše uvedeném období nebyla zdejší stavebním úřadem nově zkolaudována žádná výše uvedená provozovna.

Jiné skutečnosti nejsou zdejšímu stavebnímu úřadu známy.

S pozdravem

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební
Vršovická tř. 68, 101 38 Praha 10.

otisk úředního pečťovního znamení

JUDr. Karel Gavřík
právník
odboru stavebního

Obdrží:

1. [REDAKCE]

2. spis OST,